на министъра 
на вътрешните работи за прекратяване на служебното правоотношение. 
ОСЪЖДА Министерството на вътрешните работи – [населено място], ул. „6-ти септември“ № 29, 
да заплати на Б.  Е.  Х.,  ЕГН [ЕГН],  направените по делото разноски в размер на 358 (триста 
петдесет и осем) лева или 183,03 евро (сто осемдесет и три евро и четири евро цента).
ОСЪЖДА Министерството на вътрешните работи – [населено място], ул. „6-ти септември“ № 29, 
да заплати на адвокат А. Н. Ж. от САК с личен № [ЕГН] адвокатско възнаграждение в размер на 
750 (седемстотин и петдесет) лева или 383,47 евро (триста осемдесет и три евро и четиридесет и 
седем евро цента).
РЕШЕНИЕТО подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховен административен съд на 
Република България, в 14-дневен срок от съобщението. 

                                                                                                                            СЪДИЯ: